В МБУ ДКиС Воскресенское
От ____________________________________
                         (Ф.И.О. полностью)
Адрес регистрации ______________________
_______________________________________
Паспортные данные _____________________
_______________________________________
Контактный телефон_____________________
Адрес эл. почты (при наличии) ____________
_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас сделать возврат денежных средств за кружок
___________________________________________________
В сумме __________рублей (________________________________________________________________).
Сумма прописью
За ФИО ребёнка ___________________________________________________.

Документы прилагаю.

Денежные средства прошу зачислить на лицевой счет.

Реквизиты:
ФИО ________________________________________________________________________________
Наименование банка __________________________________________________________________
КПП  _________________________________________________________________________
ИНН _________________________________________________________________________________
Р/счет _______________________________________________________________________________
БИК _________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]

Подпись
«____» _____________________ 202__г.